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Jabra przystąpiła do forum UCIF 

 Jabra, wiodący  dostawca przewodowych i bezprzewodowych zestawów słuchawkowych przystąpiła do Unified
Communications Interoperability Forum (UCIF). UCIF to światowy sojusz liderów technologii komunikacyjnych,
współpracujących ze sobą w celu propagowania idei otwartych rozwiązań UC.

Uczestnictwo w projekcie oznacza współudział w pracach nad rozwojem kompatybilnych urządzeń i oprogramowania
z obszaru ujednoliconej komunikacji (UC). W ramach UCIF, Jabra będzie propagować ideę wykorzystywania
rozwiązań UC w przedsiębiorstwach wraz z założycielami forum, do których należą HP, Juniper Networks, Microsoft,
Logitech/LifeSize, Polycom oraz z innymi firmami zrzeszonymi w sojuszu.

Biorąc pod uwagę, że współpraca różnych systemów jest jednym z głównych wymogów wykorzystania rozwiązań UC
w nowoczesnych firmach, członkowie forum UCIF zamierzają pracować nad wyeliminowaniem istniejących barier i
dostarczeniem wszechstronnych rozwiązań w technologii Unified Communications.

“Zdarza się, że pojęcie ujednoliconej komunikacji (UC) w polskich warunkach pozostaje pojęciem teoretycznym” –
powiedział Dariusz Rzeszotarski, Business Development Manager & UC Specialist, Jabra. “Wprowadzenie UC w
przedsiębiorstwie często rozbija się o braki w możliwości współpracy poszczególnych systemów teleinformatycznych.
Taka sytuacja powoduje poczucie braku generowania przez UC wcześniej zachwalanych korzyści dla firmy. Jako
członek UCIF, Jabra będzie uczestniczyć w procesie niwelowania tych barier. Czujemy się zaszczyceni, że możemy
być częścią tak ważnego przedsięwzięcia”.

Kompatybilność systemów jest nie tylko kluczowym warunkiem skutecznego wdrożenia przez klienta rozwiązań UC,
ale również nieodłącznym elementem  wykorzystywanych dotychczas i w przyszłości narzędzi, usług oraz
infrastruktury UC, które są  oferowane przez wielu dostawców. Do tej pory próby osiągnięcia tego współdziałania
podejmowane były sporadycznie, co nie dawało klientom pewności, że ich inwestycje są dostatecznie chronione i będą
mogły działać w przyszłości zgodnie z oczekiwaniami. 

Członkostwo w forum UCIF jest otwarte dla wszystkich dostawców urządzeń i oprogramowania, dostawców usług
oraz operatorów sieciowych. Więcej informacji na temat forum UCIF oraz możliwości przyłączenia się do tego
projektu znajduje się na stronie www.ucif.org.
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